
 

MĚSTO ČESKÁ LÍPA 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA ČESKÁ LÍPA 

Obecně závazná vyhláška města Česká Lípa č. 7/2022, 

o místním poplatku za užívání veřejného prostranství 

Zastupitelstvo města Česká Lípa se na svém zasedání dne 14. prosince 2022 usnesením 

č. 11/2022 usneslo vydat na základě § 14 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o místních poplatcích“), a v souladu s § 10 písm. 

d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku (dále jen „tato vyhláška“):  

Čl. 1 

Úvodní ustanovení 

(1) Město Česká Lípa touto vyhláškou zavádí místní poplatek za užívání veřejného 

prostranství (dále jen „poplatek“). 

(2) Správcem poplatku je městský úřad.1 

Čl. 2 

Předmět poplatku a poplatník 

(1) Poplatek za užívání veřejného prostranství se vybírá za zvláštní užívání veřejného 

prostranství, kterým se rozumí provádění výkopových prací, umístění dočasných staveb 

a zařízení sloužících pro poskytování prodeje a služeb, pro umístění stavebních nebo 

reklamních zařízení, zařízení cirkusů, lunaparků a jiných obdobných atrakcí, umístění 

skládek, vyhrazení trvalého parkovacího místa a užívání tohoto prostranství pro 

kulturní, sportovní a reklamní akce nebo potřeby tvorby filmových a televizních děl.2 

(2) Poplatek za užívání veřejného prostranství platí fyzické i právnické osoby, které užívají 

veřejné prostranství způsobem uvedeným v odstavci 1 (dále jen „poplatník“).3 

Čl. 3 

Veřejná prostranství  

 Poplatek se platí za užívání veřejných prostranství, která jsou označena katastrálním 

územím a parcelním číslem pozemku v příloze č. 1. Tato příloha tvoří nedílnou součást této 

vyhlášky. 

 
1 § 15 odst. 1 zákona o místních poplatcích 
2 § 4 odst. 1 zákona o místních poplatcích 
3 § 4 odst. 2 zákona o místních poplatcích 



 

Čl. 4 

Ohlašovací povinnost 

(1) Poplatník je povinen ohlásit zvláštní užívání veřejného prostranství správci poplatku 

nejpozději jeden den před zahájením užívání veřejného prostranství. Tato povinnost se 

nevztahuje na zvláštní užívání veřejného prostranství osvobozené od poplatku podle 

čl. 7 odst. 2 písm. c) a e)–j) této vyhlášky. 

(2) Připadne-li poslední den lhůty pro splnění ohlašovací povinnosti na sobotu, neděli 

nebo státem uznaný svátek, je dnem, kdy je poplatník povinen splnit ohlašovací 

povinnost, nejblíže následující pracovní den. 

(3) V ohlášení poplatník uvede4 

a) jméno, popřípadě jména, a příjmení nebo název, obecný identifikátor, byl-li 

přidělen, místo pobytu nebo sídlo, sídlo podnikatele, popřípadě další adresu pro 

doručování; právnická osoba uvede též osoby, které jsou jejím jménem oprávněny 

jednat v poplatkových věcech, 

b) čísla všech svých účtů u poskytovatelů platebních služeb, včetně poskytovatelů 

těchto služeb v zahraničí, užívaných v souvislosti s podnikatelskou činností, 

v případě, že předmět poplatku souvisí s podnikatelskou činností poplatníka, 

c) další údaje rozhodné pro stanovení poplatku, zejména předpokládanou dobu, 

způsob, místo a výměru užívání veřejného prostranství, včetně skutečností 

zakládajících nárok na případnou úlevu nebo osvobození od poplatku. 

(4) Poplatník, který nemá sídlo nebo bydliště na území členského státu Evropské unie, 

jiného smluvního státu Dohody o Evropském hospodářském prostoru nebo Švýcarské 

konfederace, uvede kromě údajů požadovaných v odstavci 3 adresu svého zmocněnce 

v tuzemsku pro doručování.5 

(5) Dojde-li ke změně údajů uvedených v ohlášení, je poplatník povinen tuto změnu 

oznámit do 15 dnů ode dne, kdy nastala.6 

(6) Povinnost ohlásit údaj podle odst. 3 nebo jeho změnu se nevztahuje na údaj, který 

může správce poplatku automatizovaným způsobem zjistit z rejstříků nebo evidencí, do 

nichž má zřízen automatizovaný přístup. Okruh těchto údajů zveřejní správce poplatku 

na své úřední desce.7 

 
4 § 14a odst. 2 zákona o místních poplatcích 
5 § 14a odst. 3 zákona o místních poplatcích 
6 § 14a odst. 4 zákona o místních poplatcích 
7 § 14a odst. 5 zákona o místních poplatcích 



 

 

Čl. 5 

Sazba poplatku 

(1) Sazba poplatku za každý i započatý metr čtvereční a každý i započatý den se podle 

polohy užívaného veřejného prostranství stanoví takto: 

Způsob užívání veřejného prostranství 
Sazba poplatku 

v zóně A v zóně B 

a) umístění dočasných staveb sloužících pro 
poskytování prodeje 

 
10,- Kč 

 
10,- Kč 

b) umístění zařízení sloužících pro poskytování 
prodeje 

60,- Kč 15,- Kč 

c) umístění dočasných staveb a zařízení sloužících pro 
poskytování služeb 

 
5,- Kč 

 
5,- Kč 

d) umístění reklamního zařízení s vystaveným zbožím 
před provozovnou 

10,- Kč 
 

10,- Kč 
 

e) umístění jiného reklamního zařízení 
50,- Kč 50,- Kč 

f) umístění stavebních zařízení 10,- Kč 6,- Kč 

g) provádění výkopových prací v rozsahu 
i) do 15 m2 včetně 
ii) nad 15 m2 

 
6,- Kč 

10,- Kč 

 
3,- Kč 
8,- Kč 

h) umístění skládky 10,- Kč 5,- Kč 

i) umístění zařízení cirkusů, lunaparků a podobných 
atrakcí 

5,- Kč 3,- Kč 

j) užívání pro účely kulturních, sportovních a 
reklamních akcí 

2,- Kč 2,- Kč 

k) užívání pro potřeby tvorby filmových a televizních 
děl 

5,- Kč 5,- Kč 

 

(2) Město stanovuje poplatek paušální částkou takto: 

a) za vyhrazení trvalého parkovacího místa ……………………………20.000,- Kč/rok, 

b) za umístění zařízení cirkusu, lunaparku a podobné atrakce ...7.000,- Kč/týden, 

c) za umístění předzahrádky před provozovnou ………………………… 300,- Kč/měsíc. 

(3) Volbu placení poplatku paušální částkou včetně výběru varianty paušální částky sdělí 

poplatník správci poplatku v rámci ohlášení dle čl. 4 odst. 3. 

Čl. 6 

Splatnost poplatku  

(1) Poplatek ve výši stanovené podle čl. 5 odst. 1 je splatný: 



 

a) při užívání veřejného prostranství po dobu kratší šesti dnů nejpozději v den 

zahájení užívání veřejného prostranství, 

b) při užívání veřejného prostranství po dobu šesti dnů nebo delší nejpozději do 15 

dnů ode dne ukončení užívání veřejného prostranství. 

(2) Poplatek ve výši stanovené podle čl. 5 odst. 2 je splatný v den zahájení užívání 

veřejného prostranství. 

(3) Připadne-li konec lhůty splatnosti na sobotu, neděli nebo státem uznaný svátek, je 

dnem, ve kterém je poplatník povinen svoji povinnost splnit, nejblíže následující 

pracovní den. 

Čl. 7 

Osvobození 

(1) Poplatek se neplatí: 

a) za vyhrazení trvalého parkovacího místa pro osobu, která je držitelem průkazu ZTP 

nebo ZTP/P, 

b) z akcí pořádaných na veřejném prostranství, jejichž celý výtěžek je odveden na 

charitativní a veřejně prospěšné účely8. 

(2) Od poplatku se dále osvobozuje zvláštní užívání veřejného prostranství: 

a) za účelem odstranění havárie na podzemním vedení inženýrských sítí, 

b) vlastníkem příslušného pozemku pro jeho vlastní potřebu, 

c) při akcích pořádaných nebo financovaných městem Česká Lípa, 

d) za účelem oprav a rekonstrukcí budov sloužících výhradně k bydlení, 

e) příspěvkovými organizacemi zřízenými městem Česká Lípa, s výjimkou vyhrazení 

trvalého parkovacího místa, 

f) vyhrazením trvalých parkovacích míst pro služební vozidla základních složek 

integrovaného záchranného systému,9 

g) členem Jednotky sboru dobrovolných hasičů obce Česká Lípa kategorie JPO II/1 

formou vyhrazení jednoho trvalého parkovacího místa, 

h) umístěním zařízení sloužícího pro poskytování prodeje na tržním místě a tržišti, 

i) v rozsahu do 0,5 m2 umístěním jednoho reklamního zařízení – stojanu, 

j) upravené písemnou smlouvou uzavřenou s městem Česká Lípa. 

(3) V případě, že poplatník nesplní povinnost ohlásit údaj rozhodný pro osvobození ve 

lhůtách stanovených touto vyhláškou nebo zákonem, nárok na osvobození zaniká.10 

 
8 § 4 odst. 1 zákona o místních poplatcích 
9 § 4 odst. 1 zákona č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému a o změně některých zákonů 
10 § 14a odst. 6 zákona o místních poplatcích 



 

Čl. 8 

Navýšení poplatku  

(1) Nebudou-li poplatky zaplaceny poplatníkem včas nebo ve správné výši, vyměří mu 

správce poplatku poplatek platebním výměrem nebo hromadným předpisným 

seznamem.11 

(2) Včas nezaplacené poplatky nebo část těchto poplatků může správce poplatku zvýšit až 

na trojnásobek; toto zvýšení je příslušenstvím poplatku sledujícím jeho osud.12 

Čl. 9 

Zrušovací a přechodná ustanovení 

(1) Zrušuje se obecně závazná vyhláška č. 6/2020 o místním poplatku za užívání veřejného 

prostranství, ze dne 16. prosince 2020. 

(2) Pro poplatkové povinnosti, jakož i práva a povinnosti s nimi související, vzniklé před 

dnem nabytí účinnosti této vyhlášky se použijí dosavadní právní předpisy. 

Čl. 10 

Účinnost 

Tato vyhláška nabývá účinnosti dne 1. ledna 2023. 

 

 

 

 ................................... .......................................... 

 Martin Brož v.r. Ing. Jitka Volfová v. r. 

 místostarosta starostka 

 

 

  

 
11 § 11 odst. 1 zákona o místních poplatcích 
12 § 11 odst. 3 zákona o místních poplatcích 



 

Příloha č. 1 k obecně závazné vyhlášce města Česká Lípa č. 7/2022 o místním poplatku za 

užívání veřejného prostranství 

 

Zóna A  

Název ulice, náměstí nebo jiný údaj o poloze 
pozemku 

Parcelní číslo pozemku v katastrálním území Česká Lípa 

Hrnčířská 3215/3 

louka u OD Kaufland 3322/2 

prostranství u OD Andy a OD Banco 908/3, 908/4, 908/5, 908/6, 908/7, 894/3, 893/1, 893/3, 893/4, 
879/4, 879/6 

prostranství u Richterova dvora 861/1 

u Vodního hradu 851/1, 879/1, 836/1, 836/2, 863/1, 863/2, 863/3 

Erbenova (před budovou nové úřadovny MěÚ) 172/1, 172/6, 172/5 

prostranství u Kulturního domu Crystal 973/1, 973/2, 973/10, 973/12, 973/13, 973/14, 973/15, 973/16, 
972/6, 972/4, 914/1 

Berkova 173 

Boženy Němcové 973/3, 973/6, 973/11, 973/17, 973/20, 973/21 

Erbenova 751/2 

Havlíčkova 1824/1 

Jeřábkovo náměstí 942/1 

Jindřicha z Lipé 204 

Jiráskova 621 

Klášterní 335 

Mariánská 512 

Masná 99 

Mikovcova 446/1, 446/3 

Mikulášská 323 

Mlýnská 154 

Moskevská 82, 774/1, 774/2 

prostranství v ul. Moskevské 6/1, 66/1, 67, 68, 70/1, 72 

náměstí T. G. Masaryka 295 

náměstí Osvobození 1822 

Paní Zdislavy 1823 

Panská 23 

Prokopa Holého 203 

Roháče z Dubé 428, 429/1 

Smetanovo nábřeží 2818 

Škroupovo náměstí 181/1 

Tržní 256 

park mezi ulicí Moskevská a Masná 86/1 

vedle budovy Union 211 

 

Zóna B  

Název ulice, náměstí nebo jiný orientační údaj 
o poloze pozemku 

Parcelní číslo pozemku v katastrálním území Česká Lípa (není-li 
uvedeno jiné katastrální území) 

28. října (u budovy Centrálu), louka u ZŠ 28. 
října 

5861/1, 5853/19, 5856, 5853/13 

5. května 4842, 4642/1, 2905 

Akátová, Topolová 3968/1 

Alexandrovská 5825/174, 5825/176, 5825/218, 5825/516, 2825/220 

Alšova 4813 



 

Anenská 3515 

Antonína Sovy 1622 

Arbesova 1760 

B. Martinů 5825/155, 5825/157 

Bardějovská 5825/143, 5825/509, 5827/22, 5825/145, 5825/499, 5825/501, 
5825/517, 5825/144, 5825/147, 5825/148, 2767/7, 2767/8, 
2767/9, 

Barvířská 3198/3, 3320/2 

Bendlova 1653 

Bezručova 1759/1 

Bohušovická 5970/56, 5970/116 

Boženy Němcové  5499/3, 5505/16, 5536/20, 5536/13, 1392/1, 1395, 5653, 5515, 
5505/3, 5505/15, 5505/17, 5514/3 

Brněnská  5827/1, 5827/20, 5827/24, 5825/510 

Březová 4473/1 

Buckova 4298/1, 4235 

Budyšínská 5831/43 

Bulharská, park u vlakového nádraží, park na 
rohu Bulharské a 5. května 

4742/1, 4744, 4713/1, 4743, 4745 

Cvikovská 5750/87 

Červeného kříže 5825/171, 5825/173, 5825/151 

Česká 3530/1, 3530/3, 3530/2, 3691 

Českokamenická 1863, 2601/1, 2601/2 

Českých bratří 3875/1, 4001 

Československé armády 2952 

Děčínská 972/1, 1428/1 

Dlouhá 5825/213, 5825/216, 5825/232, 5825/160, 5825/217, 5825/569, 
5825/161, 5825/166, 5825/170, 5825/10, 5825/175, 5825/243, 
5825/244, 5825/245 

Dolní 40/1 v k. ú. Lada 

Dubická 3113/1, 3113/2, 3113/3, 3113/4, 5127/2, 5127/1, 5295/5, 5168/1 

Dukelská 5825/159, 5825/162, 5825/168, 5825/484 

Dvořákova 3567 

Eliášova 3097 

Emila Filly 5750/136 

Foglarova 3971/1 

Hálkova 1596 

Havířská 5786/3 

Heroutova 1530 

Hornická, Na Svahu, Východní, Na Výsluní 5825/242 

Hornova 1402/6, 1338/236 

Horova 4083 

Hradecká 5825/566, 5825/570, 5825/553, 5825/571, 5825/572, 5825/564, 
5825/567 

Hrnčířská 2904 

Hrušínského 5825/237, 5825/239, 5825/241 

Hrubínova 4298/2, 4198 

Husova 3723/1, 3723/2 

Chelčického 3409/1 

Jabloňová, Jilmová, Višňová 3969/106, 3966/2, 3966/3, 4000/1 

Jáchymovská 5786/178, 5750/70 

Jana Wericha 5825/150 

Jana Zrzavého 5750/80 

Janáčkova 3634 

Jarní 4077/7 



 

Jaroslava Seiferta 4507, 4383/2, 4576/1 

Jasmínová 3969/103, 4057/2, 4047/8, 4054/31, 4054/53, 3995/23 

Javorová 3969/104 

Jihlavská 5825/550, 5825/563 

Jiřího z Poděbrad 1205 

Jižní 1184 

Josefa Maštálka 5786/5 

K Můstku 3, 20 v k. ú. Dolní Libchava 

K Pastvinám 3910, 5993/1 

Karla Poláčka 4061/1, 4406, 4559 

Kinského 1338/4, 1401/3, 1338/3 

Klínová 4096 

Kolínská 5825/251 

Komenského 5750/76 

Kovářova 1966 

Kozákova 3027, 2986, 5018/1, 5019/1, 5019/4, 5019/3, 5020/2, 5015, 5017, 
5013/1 

Kožnarova 4903 

Krátká 3341 

Kunratická, Bratří Čapků, Špálova 5750/83 

Kutnohorská 5825/250, 5825/576 

Lada – refýž ZŠ, Kunratická, Bratří Čapků, 
Cvikovská, Lomená, Kunratická, Pražská, 
Špálova, Zrzavého 

5750/96, 5750/86, 5750/85, 5750/69, 5750/104 

Lesní, Strmá 5982 

Letní 4077/12 

Liberecká 133/1, 133/2 v k. ú. Stará Lípa 

Libchavská 80, 19/1 v k. ú. Dolní Libchava 

Lipová 4707 

Lomená 5750/78 

Luční 3671/1 

Lužická, Zhořelecká 2788/3, 5815/2, 5815/17, 5815/25, 5815/28, 5831/38, 2767/34, 
2767/35, 2767/36, 2767/37, 2767/38, 2767/39, 2767/45 

Máchova 3585/1, 3585/2  

Malá 3496 

Mánesova 2854 

Mariánská 2811/1 

Matouškova 4139 

Mikanova 4869 

Mimoňská 3198/5, 3265, 3312/1, 3312/2, 3312/3, 3312/4 

Moravská 5970/58 

Liberecká 744/1, 744/2 

Myslbekova 5825/172 

Na Blatech 1267, 1265/2, 1337/1, 1421/1 

Na Blatech 313/2, 314/4 v k. ú. Dolní Libchava 

Na Jílech 5825/248, 5825/249, 5825/272 

Na Kopečku 4114 

Na Nivách 1609, 1529, 1478/1, 2027 

Na Ptačí louce 4329 

Na Vyhlídce 5987/4, 5986/2, 5990/21, 5987/1, 5987/9 

Na Výsluní 5825/234, 5825/291, 5825/292, 5825/294, 5825/525 

Nawkova 1099/1, 1363, 1362/1, 1372/1, 1366 

Nebeského 3874/4, 3874/1, 4465 

Nerudova 587 

Norská 5825/219 



 

Nová 3415 

Okružní u bývalého autobusového nádraží 5786/171, 5786/144, 5786/145, 5786/202, 5786/203 

Pavla Wonky 5825/236, 5825/235 

Palackého náměstí 532 

Partyzánská  3604, 4562/1, 3446/1 

Pátova 1758 

Pivovarská 3366, 3446/1,  

Plynárenská 4814/1 

Pod Holým vrchem 1393, 1041 

Pod Hůrkou 4630, 4340/1 

Pod Špičákem 82/1, 82/2 v k. ú. Stará Lípa 

Podzimní 4073/10 

Poříční 3320/1 

Pražská 5750/89 

Příbramská 5786/9 

Příčná 1464, 1465/1, 1266 

Purkyňova 730/1, 732/1, 2767/10, 2767/11, 2767/12, 2767/14, 2767/23, 
2767/27, 2767/28, 2767/29, 2767/30, 2767/33, 6039/1, 6039/2 

Rudolfa Hrušínského 5825/240 

Roháče z Dubé 2677/3, 2696 

Ronovská 1001 

Rousova 4531 

Ruská 1119, 1246 

Růžová 3969/108 

Sadová 2795 

Sedláčkova 5084/1 

Severní, Zoubkova 5786/146 

Slovanka 1968 

Slovenská 5970/57 

Sluneční 5831/44, 5831/58 

Smetanovo nábřeží 2900/18,  

Sokolská 908/1, 908/2 

Starý Újezd 664/2, 655/4, 644, 636 

Střelnice 2679, 5771/33, 5770/207, 5770/210, 5770/211, 5770/213, 
5770/214, 5770/215, 5770/216, 5768/38, 5762/36, 5762/37 

Studničkova 5085 

Svárovská 4563, 4673/1, 4673/2 

Svatopluka Čecha 5241, 5292/1 

Svojsíkova stezka 5164/2, 5164/4, 5390/73 

Šeříková 3969/226 

Šípková, Topolová 3968/1, 3969/227, 3999/1 

Školní 5786/172 

Škrétova 4279, 4280, 4331/1, 4330/1, 4332, 4199, 4072/1, 4072/2, 4068/1, 
4071/1 

Šluknovská 5750/70, 5750/118, 5750/137 

Šrámkova 3671/1 

Štursova 5825/238 

Topolová 3969/105 

Tovární 5281, 5282, 5284 

Trnková 4056/1 

Tylova 1219, 1166 

U Brodu 5110 

U Hřiště 275 v k. ú. Dolní Libchava 

U Jatek 5295/1 

U Kapličky 3328 



 

U Kartounky 751/7, 781 

U Katovny 4674 

U Kola 4082/4, 4140/1, 4081/1, 4068/50 

U Kovárny 3467 

U Mlékárny 5970/59 

U Nemocnice 5825/141 

U Průmyslovky 1833/1 

U Rokle 40/2 v k. ú. Lada 

U Rokle 5799/1 

U Rybníčku 4560, 4561 

U Spojů 2810 

U Střelnice 2652 

U Synagogy 172/2, 169 

U Šporky 303 v k. ú. Dolní Libchava 

U Výtopny 3706 

Újezd 536/1 

Uranová 5786/7 

Ústecká 5750/72 

Úvoz 5991/1 

V Cihelně 1967 

Vachkova 3973/1, 3973/2 

Válečných zajatců 4843/1, 4833/1 

Větrná 1338/147 

Vězeňská 322 

Vladimirská 5825/224, 5825/225, 5825/226, 5825/227, 5825/561 

Vohradského 2985 

Vrchlického 4383/1, 4631, 4577/1, 4370/1, 4578 

Vřesová 4473/8,  

Východní 5825/246 

Wericha, Bohuslava Martinů, U nemocnice 5825/152, 5825/153, 5825/154, 5825/156, 5825/158 

Wolkerova 1913 

Zahradní 2028 

Zámecká 126 

Západní 2569, 2567/1, 2573 

Zhořelecká 5831/1, 5831/37, 5831/39, 5831/41, 5831/63, 5831/64, 5815/16 

Zimní 4073/7 

Železničářská 2525 

Žitavská 5825/229, 5825/140, 2790/4, 2790/10, 5831/42, 5831/65, 
5831/66, 5831/67, 5831/68, 5831/69, 5831/70, 5831/72, 5831/74, 
5831/75 

Žitonická 3976/2, 3976/3, 3978/1 

Žižkova 334 

prostranství naproti budově nové úřadovny 
MěÚ (U Synagogy) 

172/3 

Špičák – v okolí ulice Bardějovská 5825/5, 5825/497, 5825/502, 5825/503, 5825/506, 5825/548, 
5825/549 

Špičák – park u Country clubu 5825/247 

park v ul. 28. října 5858 

refýž OD Penny market 2767/15 

louka v ul. Bardějovské 2767/1, 5825/142, 5825/505 

plocha mezi hřbitovem a silnicí č. I/9 5879 

sídliště Kopeček 4857/1 

sídliště Lukostřelecká  4596/1, 4629, 4575/1 

parky v ul. Partyzánské, Pivovarské, U Kovárny 3603, 3538, 3448 

U Rybníčku, Svárovská, pod nájezdem na silnici 3566/1, 3532/1 



 

č. I/9 

sídliště v ul. U Katovny 4692/1 

Studničkova 5032/2, 5078/1 

Dolní Libchava – u nákupního centra v ulici 
Děčínská 

1336/2, 1424, 1427/2 

sídliště Holý vrch 1338/1, 1338/5, 1338/132, 1338/135, 1338/138, 1338/141, 
1338/142, 1338/143, 1338/144, 1338/145, 1338/183, 1218/1, 
1175/1, 1412/1, 1299/1, 1265/5 

Nebeského, Českých bratří, Vřesová 4055/1, 4472/24, 3942, 3827, 3800/1 

Šípková, Topolová, Jasmínová, Javorová 3971/30, 3890/1, 3969/164, 3969/156, 3969/231, 3969/159, 
3969/158, 3969/232, 3969/228, 3969/229, 3969/163 

U Ploučnice – vedle Poříční 3352/1, 3352/2 

Park u kostela sv. Kříže 654, 5877, 5873, 5875/1, 5875/2, 5875/3, 631/2, 634, 638, 641, 
643, 633/1, 639 

kruhový objezd u nemocnice 765/1, 766/1, 767/1, 774/1, 771/1, 771/6, 771/7, 771/8, 771/9, 
771/10, 771/11, 771/12, 771/13, 771/14, 771/15, 770/1, 770/2, 
770/3, 773/1, 773/2 

parkoviště u nemocnice 762/1, 764, 751/11, 772 

Sluneční hodiny, Starý Újezd 712, 5862/2 

Podél Ploučnice od jezu ke kruhovému 
objezdu 

795/4, 795/1 

park nad stadiónem, včetně cesty od stadiónu 1040, 1039 

podél silnice č. I/9 2790/3 

hlavní křižovatka (Děčínská/Hrnčířská) - 
nábřeží 

892, 976, 977 

park nad náměstím T.G.M (ul. Mariánská) 333 

Erbenova, U Synagogy, U Vodního hradu 862, 826, 751/2 

Kovářova, Slovanka, V Cihelně 1747/1, 1677/1 

sídliště Kozákova 2967/1, 2974, 2971 

park Milady Horákové 3125, 3126, 3127, 3128, 3129, 2816, 3124/3 

park u ZŠ Pátova 1811, 1812, 1816, 1814/1 

Sportareál 3322/1, 3322/3, 3322/4, 3194 

prostranství okolo ZUŠ 1757/1, 1757/2, 1757/3, 1802/6 

prostranství okolo haly Lokomotivy 3200/1, 3202, 3201, 3199, 3316/1 

sídliště B. Smetany 2900/1, 2900/15, 2900/17, 2900/19, 2900/20, 2900/24, 2900/26 

parčík v ul. Kozákově, ul. Vohradského, 
Eliášova, Mánesova 

3012, 3028, 3148/1, 3157/1, 3005/1 

parčík v ul. Na Blatech 1268 

sídliště Slovanka 1654, 1675, 2026/1, 2029, 2034, 2039, 2045, 2050, 2023/1, 1559, 
1551, 1555/1, 2532/1, 2215/1, 2538, 2548, 2568/1, 2558, 2298, 
2566 

Městský park 2702/1 

prostranství mezi Městským parkem a 
sídlištěm Sever 

5786/170, 5779 

sídliště v ul. Mikovcově 473/1, 473/10, 473/12, 473/14 

Arbesova, objekt Luxor 1837, 1849/1, 1856/1, 2681 

U Střelnice, Roháče z Dubé 2675/1, 2675/3, 2611/1, 2697/4 

sídliště Újezd 568/1, 568/8, 568/10, 568/13, 568/14 

park u Palackého náměstí 535/1, 535/2, 536/5 

park Okružní – Mariánská 2734/1, 2735/2, 2735/5, 2735/6 

prostranství u ul. Mariánské 2769, 2761, 2762, 2756  

prostranství u budovy bývalého Telecomu - ul. 
U Spojů 

2788/7, 2809 

prostranství u ul. Havlíčkovy 401/1, 401/16, 401/18, 401/19, 401/20, 1842, 1843, 1844, 1845 

prostranství u sídliště Sever 5746/1, 5746/2, 5772/1, 5772/2, 5760/1, 5760/6, 5760/8, 5760/9, 



 

5751, 5752/1, 5753, 5773/1, 5758, 5757, 5759, 5761, 5762/1, 
5750/106, 5750/107, 5750/124, 5774/3, 5745 

Prostranství mezi ulicemi Uranová, Havířská, 
Okružní, Příbramská 

5786/8 

Prostranství mezi ulicemi Havířská, J. Maštálka, 
Příbramská, Uranová 

5786/4, 5786/6 

Lada, plocha u Yukon clubu 5750/112, 5803 

Lada, autoopravna Ležák 5813/3 

plocha mezi sídlištěm Špičák, ul. Hradeckou a 
STK  

5825/82, 5825/585 

plocha kolem Ploučnice – od prádelen včetně 
garáží 

5469, 5472/24, 5476/1 

plocha kolem fotbalového hřiště u Ploučnice 5488/2, 5491/1, 5492/1, 5492/2, 5493/1, 5493/2, 5493/3, 5500/1, 
5500/2, 5500/3, 5503, 5502, 5498, 5497, 5496, 5495, 5491/2 

plocha mezi sídlištěm Lada, sídlištěm Sever a 
DPS 

5750/105, 5786/140, 5786/141 

 

 


